portátil para impressão de conta, visando atender as necessidades desta Autarquia. Fundamentação 

legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - 

SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratado: BOREAL TECHNOLOGIES, CNPJ: 24.111.167/0001-98. 

Valor global: R$ 13.395,00 (treze mil trezentos e noventa e cinco reais).